
Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta lukuvuonna 2026-27, hakuaika 1.4.-15.4.2026 

Hyvät huoltajat, 

 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan (myöh. AP/IP-toiminnan) tarkoituksena on tarjota pienille 
koululaisille monipuolista, laadukasta ja virkistävää toimintaa turvallisessa, aikuisen 
valvomassa ympäristössä. AP/IP-toiminnassa on mahdollisuus niin askarteluun, leikkiin kuin 
ulkoiluunkin.  

Iltapäivätoimintaan voivat osallistua 1.-2.-luokkien oppilaat sekä oppilaskohtaisen tuen 
oppilaat. Toimintaa järjestetään koulupäivien päätyttyä kello 16.00 asti (Koijärven koululla kello 
16.30).  

Aamutoimintaan voivat osallistua 1. luokan oppilaat sekä oppilaskohtaisen tuen oppilaat.  
Aamutoiminta alkaa tarpeen mukaan, kuitenkin aikaisintaan kello 7.30. Aamutoimintaa 
järjestetään ainoastaan syyslukukauden.  

Oppilaat saavat iltapäivisin välipalan, aamuisin voi tarvittaessa ottaa mukaan omat pienet 
eväät. 

Toiminta on maksullista. Iltapäivätoiminta 65 € kuukaudessa (elokuu 32,5 € ).  Aamutoiminta 
30€ kuukaudessa (elokuu 15 €). Maksusta on mahdollisuus anoa vapautusta taloudellisin 
perustein. Tästä saatte lisätietoja paikkapäätöksen mukana. Paikan voi irtisanoa lukuvuoden 
kuluessa palvelun loppumista edeltävän kuukauden 15. päivään mennessä. 

Aamu- ja iltapäivätoiminta käynnistyy, mikäli lautakunnan asettamat minimiryhmäkoot 
täyttyvät. Tästä syystä hakemuksen jättäminen hakuaikana on tärkeää. Toimintaa ei 
käynnistetä jälkikäteen. 

Toimintaan haetaan Wilma-järjestelmässä 1.4.-15.4.2026 Hakemukset ja päätökset -
välilehdellä (käytä selainversiota, ei sovellusta).  

 

 

Valitse oikeasta yläkulmasta Tee uusi hakemus-painike. 



 

 

Lisätietoja toiminnasta saa aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattorilta: 

Katariina Kulmalalta  

puhelinnumero 040 481 9022 

sähköpostitse katariina.kulmala@edu.forssa.fi  

Wilmassa (yhteystiedot henkilökunta-välilehdeltä) 

 

Ystävällisin terveisin 

Sari Valtonen   Katariina Kulmala 

Varhaiskasvatus- ja perusopetuspäällikkö AP/IP-toiminnan koordinaattori 
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